\/

Universidad Veracruzana

Plan de Apoyos a Poblacion Estudiantil en Condiciones de Vulnerabilidad

RESULTADOS POR CORRIMIENTO

Estudiantes con resultado FAVORABLE para recibir una TABLETA ELECTRONICA
La tableta podra ser entregada tunicamente al beneficiario(a) y debera contar con inscripcion en el periodo

agosto 2025-enero 2026.

En caso de que se presente una causa de cancelacion del apoyo, conforme a lo establecido en la Convocatoria,

la tableta serd reasignada a otro(a) estudiante.

e —

® N oA wWN -

—_— = = == \O
bl d Bl B

$24005021
S24005028
$24023369
S24005206
$23003336
523020647
§22022299
S21004001
S20007134
S23001664
$23020300
$24022027
S24012131

Orizaba - Cordoba
Orizaba - Cordoba
Orizaba - Cérdoba
Orizaba - Cordoba
Orizaba - Cérdoba
Orizaba - Cordoba
Orizaba - Cérdoba
Orizaba - Cordoba
Orizaba - Cordoba
Veracruz

Veracruz

Xalapa

Xalapa

Resultados publicados el 25 de abril de 2025



