



Universidad Veracruzana

Plan de Apoyos a Población Estudiantil en Condiciones de Vulnerabilidad RESULTADOS POR CORRIMIENTO

Estudiantes con resultado FAVORABLE para recibir una TABLETA ELECTRÓNICA

- *La tableta podrá ser entregada únicamente al beneficiario(a) y deberá contar con inscripción en el periodo agosto 2025-enero 2026.*
- *En caso de que se presente una causa de cancelación del apoyo, conforme a lo establecido en la Convocatoria, la tableta será reasignada a otro(a) estudiante.*

No.	Matrícula	Región
1.	S24005021	Orizaba - Córdoba
2.	S24005028	Orizaba - Córdoba
3.	S24023369	Orizaba - Córdoba
4.	S24005206	Orizaba - Córdoba
5.	S23003336	Orizaba - Córdoba
6.	S23020647	Orizaba - Córdoba
7.	S22022299	Orizaba - Córdoba
8.	S21004001	Orizaba - Córdoba
9.	S20007134	Orizaba - Córdoba
10.	S23001664	Veracruz
11.	S23020300	Veracruz
12.	S24022027	Xalapa
13.	S24012131	Xalapa

Resultados publicados el 25 de abril de 2025